

	571,640,431.33	571,640,520.33
--	----------------	----------------

项目		2020年前三季度	2019年前三季度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		502,436,112.23	1,302,436,112.23

[illegible]

股权投资收益	36,397,479.05	42,303,099.00
投资收益		
处置长期股权投资产生的投资收益		
处置子公司及其他营业单位产生的投资收益		
处置可供出售金融资产产生的投资收益		
处置长期股权投资产生的投资收益	34,339,479.05	42,303,099.00
处置可供出售金融资产产生的投资收益	20,170,281.14	40,300,000.00
二、营业外收入产生的营业外收入：		
非流动资产处置损益		
其中：与日常经营活动无关的损益		
非流动资产处置损益	86,158,402.59	100,000,000.00
其他与日常经营活动无关的损益	2,390,108,302.25	2,396,300,000.00
营业外收入合计	2,390,420,010.49	2,406,300,000.00
营业外支出		
非流动资产处置损益	26,362,300.00	1,947,000.00
其中：与日常经营活动无关的损益		
非流动资产处置损益	2,944,331,000.00	2,946,300,000.00
其他与日常经营活动无关的损益	2,295,200,000.00	2,360,000,000.00
营业外支出产生的营业外支出	550,360,700.00	111,147,000.00
三、营业外收入减去营业外支出后的净额	-26,250,689.51	1,957,000.00
四、利润总额	1,069,227,816.14	1,069,227,816.14
减：所得税费用	1,395,066,000.00	1,345,100,000.00
利润总额减去所得税费用后的净额	1,039,097,600.00	1,039,227,816.14

（五）合并现金流量表主要项目注释

项目	2016年12月31日	2016年12月31日	2016年12月31日	2016年12月31日
流动资产：				
货币资金	1,307,498,840.00	1,408,380,000.00		
应收账款				
预付款项	155,000,000.00	67,452,700.00		
其他应收款	84,725,000.00	20,000,000.00		
存货	24,000,000.00	96,300,000.00		
流动资产合计	26,707,280.00	7,400,700.00		
非流动资产：				
长期股权投资	1,191,000,000.00	1,200,704,300.00		
其他权益工具投资				
固定资产	123,000,000.00	110,704,300.00		
无形资产				
长期待摊费用				
递延所得税资产				
其他非流动资产				
非流动资产合计				

[illegible]

2020年12月31日		2020年12月31日		2020年12月31日	
一、流动资产		流动资产		流动资产	
货币资金	428,280,172.13	货币资金	428,280,172.13	货币资金	428,280,172.13
应收账款	618,312,387.03	应收账款	618,312,387.03	应收账款	618,312,387.03
预付款项		预付款项		预付款项	
其他应收款		其他应收款		其他应收款	
存货		存货		存货	
流动资产合计		流动资产合计		流动资产合计	
二、非流动资产		非流动资产		非流动资产	
长期股权投资		长期股权投资		长期股权投资	
固定资产		固定资产		固定资产	
无形资产		无形资产		无形资产	
递延所得税资产		递延所得税资产		递延所得税资产	
非流动资产合计		非流动资产合计		非流动资产合计	
资产总计		资产总计		资产总计	
三、流动负债		流动负债		流动负债	
短期借款		短期借款		短期借款	
应付账款		应付账款		应付账款	
预收款项		预收款项		预收款项	
应付职工薪酬		应付职工薪酬		应付职工薪酬	
应交税费		应交税费		应交税费	
其他应付款		其他应付款		其他应付款	
流动负债合计		流动负债合计		流动负债合计	
四、非流动负债		非流动负债		非流动负债	
长期借款		长期借款		长期借款	
应付债券		应付债券		应付债券	
其他非流动负债		其他非流动负债		其他非流动负债	
非流动负债合计		非流动负债合计		非流动负债合计	
负债合计		负债合计		负债合计	
所有者权益		所有者权益		所有者权益	
实收资本		实收资本		实收资本	
资本公积		资本公积		资本公积	
盈余公积		盈余公积		盈余公积	
未分配利润		未分配利润		未分配利润	
所有者权益合计		所有者权益合计		所有者权益合计	
负债和所有者权益总计		负债和所有者权益总计		负债和所有者权益总计	

数据来源：上市公司

上海)股份有限公司

一季度报告

项目	2024年第一季度	2024年第一季度
一、营业收入	100,000,000.00	100,000,000.00
营业收入	100,000,000.00	100,000,000.00
二、营业成本	80,000,000.00	80,000,000.00
营业成本	80,000,000.00	80,000,000.00
三、营业利润	20,000,000.00	20,000,000.00
营业利润	20,000,000.00	20,000,000.00
四、利润总额	20,000,000.00	20,000,000.00
利润总额	20,000,000.00	20,000,000.00
五、净利润	15,000,000.00	15,000,000.00
净利润	15,000,000.00	15,000,000.00
六、每股收益	0.15	0.15
基本每股收益	0.15	0.15
稀释每股收益	0.15	0.15
七、其他综合收益	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00
八、综合收益总额	15,000,000.00	15,000,000.00
综合收益总额	15,000,000.00	15,000,000.00
九、现金流量表		
经营活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
投资活动产生的现金流量	-5,000,000.00	-5,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	5,000,000.00	5,000,000.00
现金及现金等价物净增加额	10,000,000.00	10,000,000.00
十、资产负债表		
流动资产	100,000,000.00	100,000,000.00
非流动资产	0.00	0.00
资产总计	100,000,000.00	100,000,000.00
流动负债	80,000,000.00	80,000,000.00
非流动负债	0.00	0.00
负债总计	80,000,000.00	80,000,000.00
所有者权益	20,000,000.00	20,000,000.00
股本	10,000,000.00	10,000,000.00
资本公积	10,000,000.00	10,000,000.00
盈余公积	0.00	0.00
未分配利润	0.00	0.00
所有者权益合计	20,000,000.00	20,000,000.00
负债和所有者权益总计	100,000,000.00	100,000,000.00
十一、利润表		
营业收入	100,000,000.00	100,000,000.00
营业成本	80,000,000.00	80,000,000.00
营业税金及附加	0.00	0.00
销售费用	0.00	0.00
管理费用	0.00	0.00
财务费用	0.00	0.00
其他收益	0.00	0.00
投资收益	0.00	0.00
公允价值变动收益	0.00	0.00
资产减值损失	0.00	0.00
信用减值损失	0.00	0.00
营业利润	20,000,000.00	20,000,000.00
营业外收入	0.00	0.00
营业外支出	0.00	0.00
利润总额	20,000,000.00	20,000,000.00
所得税费用	5,000,000.00	5,000,000.00
净利润	15,000,000.00	15,000,000.00
其他综合收益	0.00	0.00
综合收益总额	15,000,000.00	15,000,000.00
归属于母公司所有者的净利润	15,000,000.00	15,000,000.00
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	15,000,000.00	15,000,000.00
归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00
归属于母公司所有者的净利润	15,000,000.00	15,000,000.00
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	15,000,000.00	15,000,000.00
归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00

[illegible]

一、根据会计准则编制的合并财务报表		合并资产负债表		合并利润表		合并现金流量表	
项目		2017年12月31日		2017年度		2017年度	
流动资产：							
货币资金、结算备付金		145,413,251.51		136,961,426.91			
应收票据、应收账款		202,114,010		202,114,010			
预付款项		14,779,222.62		20,266,222.62			
应收利息		129,451,722.28		129,451,722.28			
应收股利		87,141,140.15		87,141,140.15			
其他流动资产		5,249,222.22		1,712,122.22			
流动资产合计		3,000,000,000.00		3,000,000,000.00			
非流动资产：							
可供出售金融资产		13,283,262.63		13,283,262.63			
长期股权投资		24,400,000.00		24,400,000.00			
投资性房地产		3,200,000.00		3,200,000.00			
固定资产		50,500,000.00		50,500,000.00			
无形资产		800,000,000.00		800,000,000.00			
商誉		796,392,123.18		796,392,123.18			
长期待摊费用		2,221,123.21		2,221,123.21			
递延所得税资产		400,000,000.00		400,000,000.00			
其他非流动资产		600,000,000.00		600,000,000.00			
非流动资产合计		1,800,000,000.00		1,800,000,000.00			
资产总计		4,800,000,000.00		4,800,000,000.00			
流动负债：							
短期借款		1,200,000,000.00		1,200,000,000.00			
应付票据		1,000,000,000.00		1,000,000,000.00			
应付账款		500,000,000.00		500,000,000.00			
预收款项		300,000,000.00		300,000,000.00			
应付职工薪酬		1,000,000,000.00		1,000,000,000.00			
应交税费		90,000,000.00		90,000,000.00			
其他应付款		1,000,000,000.00		1,000,000,000.00			
流动负债合计		5,000,000,000.00		5,000,000,000.00			
非流动负债：							
长期借款		1,000,000,000.00		1,000,000,000.00			
应付债券		1,000,000,000.00		1,000,000,000.00			
其他非流动负债		1,000,000,000.00		1,000,000,000.00			
非流动负债合计		3,000,000,000.00		3,000,000,000.00			
负债合计		8,000,000,000.00		8,000,000,000.00			
所有者权益：							
实收资本		1,000,000,000.00		1,000,000,000.00			
资本公积		1,000,000,000.00		1,000,000,000.00			
盈余公积		1,000,000,000.00		1,000,000,000.00			
未分配利润		1,800,000,000.00		1,800,000,000.00			
所有者权益合计		5,800,000,000.00		5,800,000,000.00			
负债和所有者权益总计		13,800,000,000.00		13,800,000,000.00			

合并利润表

项目	2017年度	2016年度
营业收入	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
营业成本	800,000,000.00	800,000,000.00
营业利润	200,000,000.00	200,000,000.00
利润总额	200,000,000.00	200,000,000.00
净利润	200,000,000.00	200,000,000.00
其他综合收益	0.00	0.00
综合收益总额	200,000,000.00	200,000,000.00

合并现金流量表

项目	2017年度	2016年度
经营活动产生的现金流量	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
投资活动产生的现金流量	-1,000,000,000.00	-1,000,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价		

[illegible]

项目	2022年	2021年	2020年
二、本报告所称“营业收入”是指合并口径的利润总额			
营业收入	1,360,135,000.00	489,232,000.00	489,232,000.00
营业成本	(881,461,276.00)	(129,545,000.00)	(129,545,000.00)
毛利	478,673,724.00	359,687,000.00	359,687,000.00
期间费用	(10,864,330.00)	(26,360,710.00)	(26,360,710.00)
营业利润	467,809,394.00	333,326,290.00	333,326,290.00
营业外收入	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
营业外支出	(486,370.00)	(908,220.00)	(908,220.00)
利润总额	477,323,024.00	342,418,070.00	342,418,070.00
所得税费用	(75,000.00)	(52,168.00)	(52,168.00)
净利润	477,248,024.00	342,365,902.00	342,365,902.00
少数股东损益	(1,400,000.00)	(13,308,000.00)	(13,308,000.00)
归属于母公司股东的净利润	475,848,024.00	329,057,902.00	329,057,902.00
归属于母公司股东的净利润占合并口径净利润的比例	99.70%	96.12%	95.83%
归属于母公司股东的净利润占合并口径营业收入的比例	34.96%	67.38%	67.26%
归属于母公司股东的净利润占合并口径营业利润的比例	100.00%	100.00%	100.00%
归属于母公司股东的净利润占合并口径利润总额的比例	100.00%	100.00%	100.00%
归属于母公司股东的净利润占合并口径毛利的比例	100.00%	100.00%	100.00%
归属于母公司股东的净利润占合并口径营业收入的比例	34.96%	67.38%	67.26%
归属于母公司股东的净利润占合并口径营业利润的比例	100.00%	100.00%	100.00%
归属于母公司股东的净利润占合并口径利润总额的比例	100.00%	100.00%	100.00%
归属于母公司股东的净利润占合并口径毛利的比例	100.00%	100.00%	100.00%

麦加芯彩新材料科技(上海)股份有限公司
第二届监事会第十一次会议决议

公告				
本公司定于2020年12月24日召开2020年第四次临时股东大会，现将会议有关事项公告如下，请各股东届时出席并行使表决权。				
一、会议时间：2020年12月24日（星期五）上午9:30时（具体时间以现场公告为准）。				
二、会议地点：本公司会议室（地址：广东省广州市天河区岑村沙涌大街10号正合里10号上合众创空间B座101室）。				
三、会议议程：审议《关于修改〈公司章程〉的议案》。				
议案名称	2020年度一次股东大会	2020年度一次临时股东大会	2020年度一次临时股东大会	2020年度一次临时股东大会
审议事项		15,000.00		20,000.00(20,000)
2020年度一次临时股东大会	20,000.00	3,000.00		130,000.00(130,000)

[illegible]